２０２１年10月1
関係者 各 位
公益社団法人香川県社会福祉士会
会 　　長 　三瀬　誠（公印略）
研修委員長　高木　千晶
しせつ
２０２１年度 第1回オンライン研修会のご案内

秋晴の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、本会事業の推進につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜り、 厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記日程にて、（公社）香川県社会福祉士会・第1回オンライン研修会を行うことになりました。
今年度は、高松市障がい者基幹相談支援センター中核拠点副センター長川村圭様を講師に招いて、地域における障がい者支援の現状と課題について理解・共有を図りたいと考えております。
是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記
日　　　時：　2021年12月4日（土） 13:00～14:30
場　　　所：　ZOOM によるオンライン研修
定　　　員：　50名
	12:45～13:00
	入室準備

	13:00～13:10
	開 会
開会挨拶 公益社団法人 香川県社会福祉士会
会 　長 　　　三 瀬 誠
研修における注意事項、質疑応答について

	13:10～14:10
	テーマ
「高松市障がい者基幹相談支援センターの取り組みから見る
地域ネットワークの広がりと今後の課題について」
講　師：高松市障がい者基幹相談支援センター中核拠点
副センター長　川村　圭　氏

	14:10～14:30
	質疑応答
閉会

・参加費:①本会会員または他県社会福祉士会所属の方 無料
②会員外の方 1000 円
・申込方法:裏面をご覧ください。
公益社団法人 香川県社会福祉士会
「2021年度 第１回オンライン研修会」

■お申し込み先・お申込み方法
E-mail でお申し込みください
お申込みのアドレスは

kagawa-csw@md.pikara.ne.jp です。

本会の他のアドレスでは申込できませんのでご注意ください。
タイトルに「第１回オンライン研修会参加希望」と記入。
本文には、団体名(任意)、お名前(ふりがな)、社会福祉士会員番号（所属の方のみ）、視聴する E-mail アドレス、電話番号、Zoom 利用経験の有無を記入してください。

■締切
2021 年 11 月21 日(日) 定員になり次第、締め切ります。
11 月 22 日以降、視聴用 URL 等具体的な視聴手順を順次お知らせします。

視聴手順を 「 kagawa-csw@md.pikara.ne.jp」からお申込みのメールアドレスにお送りしま
す。受信設定によりメールを受信できない場合がございますので、お申込み前にあらかじめ
メール設定をご確認ください。

※会員以外の方は、11 月 22 日(月)までに下記へ参加費用をお振込みください。
振込先 　銀行名:百十四銀行 飯山支店
口座番号:普通預金 0665009
口座名義:公益社団法人 香川県社会福祉士会

■お問い合わせ先
TEL.0877-98-0854
公益社団法人 香川県社会福祉士会
〒762-0083 香川県丸亀市飯山町下法軍寺 581 番地 1
丸亀市飯山総合保健福祉センター1 階